


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
DECRETOS

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 096/2018 RESULTADO
Nº 098/2018 DESERTO

Edição 1.317 — Ano 7
19 de dezembro de 2018

Página 2

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D414A1365__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.317 — Ano 7
19 de dezembro de 2018

Página 3

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.317 — Ano 7
19 de dezembro de 2018

Página 4

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.317 — Ano 7
19 de dezembro de 2018

Página 5

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.317 — Ano 7
19 de dezembro de 2018

Página 6

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D414A1363__

__D414A1364__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 096/2018 RESULTADO

PP Nº 096/2018 RESULTADO
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 096/2018, cujo objeto é a
Registro de preços visando aquisições de materiais para tratamento da piscina Municipal e aquisição de
brinquedos do tipo bola e boneca para futuras doações a crianças do Município, teve como seguinte resultado:
Foi verificado com o Pregoeiro que o preço está acima da estimativa de pretensão da Administração Municipal.
Iniciada a fase de negociação com o representante da empresa, o mesmo não ofertou valor menor. Razão pelo
que o Pregoeiro declarou o certame FRACASSADO.
Miguel Calmon, 06 de dezembro de 2018.
Weskley Marley Almeida Pereira – Pregoeiro.

Nº 098/2018 DESERTO

RESULTADO DE DESERTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 098/2018, cujo objeto é
Registro de Preços visando futura Contratação de empresa para serviços de laboratório na confecção de
próteses dentaria para pacientes do Município de Miguel Calmon, apresentou a seguinte situação:
No horário previsto no Edital o Sr. Pregoeiro, declarou aberta a sessão e apesar da grande divulgação em Diário
Oficial do Município, Diário Oficial da União, Jornal Estadual e Mural da Prefeitura, nenhum licitante compareceu
ao certame, por onde a comissão decidiu aguardar por conta da possibilidade de atraso, depois de vários minutos
aguardando a chegada de algum licitante, a comissão decidiu em conjunto encerrar o certame devido ao não
comparecimento de licitantes e qualificar a presente licitação como DESERTA.
Miguel Calmon, 17 de dezembro de 2018.
Weskley Marley Almeida Pereira – Pregoeiro.

Edição 1.317 — Ano 7
19 de dezembro de 2018

Página 7

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-12-19T16:59:21-0300




